

RUT: 78.510.560-5  
FACTURA ELECTRÓNICA  
N° 56132

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO  
 MELQUISEDEC

COMERCIAL MELQUISEDEC LIMITADA  
LIBRERIA, PAQUETERIA, MANUALIDADES  
ROSAS 1265  
SANTIAGO, SANTIAGO  
MAIL:  
FONO:

RAZON: FUND PARA LA PROMOCION Y DESARROLLO DE LA  
MUJER  
RUT: 72101000-7  
GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  
Direccion: AGUSTINAS 1389  
COMUNA/CIUDAD: SANTIAGO, SANTIAGO  
FONO: 2 9640000  
EMAIL:

FECHA EMISION: 27-07-2022  
FORMA DE PAGO: CONTADO  
MEDIO DE PAGO: TRANSBANK  
SUCURSAL: Casa Matriz

Referencias

AFILADOR DE TIJERAS UNIVERSAL MD 1 X \$1.638,66 c/UND	\$1.638,66
HILO 100 YDS POLIESTER CJSURTIDA 3 X \$2.268,91 c/CJ10	\$6.806,73
HILO PESCADORA MERC, 100 GRS 1 X \$1.672,27 c/UNIDAD	\$1.672,27
AGUJA FIELTRO 7017 FN001 1 X \$1.639 c/UNIDAD	\$1.639
PEGAMENTO UHU 35ML UNIV 3 X \$1.638,66 c/UNIDAD	\$4.915,98
AGUJA BORDAR DRITZ 56E-7 1 X \$966,39 c/UNIDAD	\$966,39
AGUJA DRITZ QUILTING 3/9 3045 1 X \$1.050,42 c/UND	\$1.050,42
AGUJA BORDAR DRITZ 56M 3/9 1 X \$1.176,47	\$1.176,47
TIJERA K41 DORADA MD 1 X \$3.361,35 c/UND	\$3.361,35
OJOS 5MM CON SEGURIDAD NEGRO 1 X \$2.352,94 c/X100	\$2.352,94
SILICONA LIQUIDA 100ML 6 X \$1.008,4 c/UNIDAD	\$6.050,4
BASTIDOR MADERA N.12 6 X \$1.554,62 c/UND	\$9.327,72
OFERTA SESGO 2 X \$420,17	\$840,34

NETO	\$41.797
I.V.A (19%)	\$7.941
TOTAL	\$49.738

